

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 34196.99220 00025.992510 90438.414493 0 48144988000

Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco: 341

Código do ISPB: 60701190

Nome Fantasia: FERRARI MAT ELETRICOS SOROCABA

Nome/Razão Social: FERRARI MAT ELETRICOS SOROCABA

CPF/CNPJ: 61.285.870/0001-49

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Data de Vencimento: 06/12/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 03/12/2024

Valor Nominal do Boleto: R\$ 2.599,25

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 2.599,25

Valor a Pagar (R\$): R\$ 2.599,25

Data/hora da operação: 03/12/2024 - 11:58:46

Código da Operação: 39169653750

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL
DO FOMENTO P. A. Nº2023/11.597
FIRMADO COM O MUNICIPIO DE
SOROCABA-SES

RECLAMAÇÕES DE 1 FERRARI MATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 439074 SÉRIE: 1

Ferrari Materiais Elétricos Sorocaba Ltda AV: SÃO PAULO, 879 - VILA SÃO DOMINGOS, 18013-002 SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533881888	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Salda: 1 Entrada: 2 1 Nº 439074 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 3524 1161 2858 7000 0149 5500 1000 4390 7410 5318 7523 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias Venda Subst. Tributária (Substituído)	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NF-e 135242524740157	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 06/11/2024 16:48:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 669191005112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 61285870000149

DESTINATÁRIO/REMETENTE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA SOROCABA		CNPJ/CPF 71485056000121	DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO 06/11/2024 16:48:05 -03:00
ENDEREÇO SAO PAULO, 750	BAIRRO/DISTRITO ALEM PONTE	CEP 18013-002	DATA/HORA/UTC DE SAÍDA 06/11/2024 16:47:53 -03:00
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE/FAX 1521018034	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA #1º: 2599.25 06/12/2024

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 382,98	VALOR ICMS 68,93	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.736,05	
VALOR DO FRETE ,00	VALOR DO SEGURO ,00	DESCONTO 136,80	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS ,00	VALOR DO IPI ,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.599,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL FERRARI MATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA	FRETE POR CONTA (9) Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO EZZ5H84	UF SP	CNPJ/CPF 61285870000149
ENDEREÇO Avenida SAO PAULO	MUNICÍPIO SOROCABA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 669191005112		
QUANTIDADE ,00	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO ,000	PESO LÍQUIDO ,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	GST	CFOP	UNID.	QTD.	UNIT. BRUTO	UNIT. LÍQ.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
953	CABINHO FLEX. 16,0MM2 METRO PRETO	85444900	560	5405	PC	120,000	14,1290	13,423	1.610,71	0,000	,00	,000	,00
21048	CENTRINHO SOB 12DIN BC SCV12PO STECK	85381000	400	5102	PC	1,000	65,8590	62,570	62,57	62,570	11,26	18,000	,00
23061	COND. DAILET MULTIPLO 3/4" X S/TAMPA DAISA DM034-X-ST-SMT	76169900	000	5102	PC	20,000	6,9630	6,615	132,30	132,300	23,81	18,000	,00
23211	COND. TAMPÁ 3/4" P/I INTERRUPT. DAISA TM034+S	76169900	000	5102	PC	4,000	2,1510	2,043	8,17	8,170	1,47	18,000	,00
23221	COND. TAMPÁ 3/4" P/ TOMADA REDONDA DAISA TM034+R	76169900	000	5102	PC	20,000	2,1900	2,081	41,61	41,610	7,49	18,000	,00
2628	COND. UNIDUT MULTIPLO 3/4" DAISA UM034(C-PB)	76090000	060	5405	PC	20,000	1,9700	1,872	37,43	0,000	,00	,000	,00
2647	COND. UNIDUT RETO 3/4" DAISA URN034(C-PB)	76090000	060	5405	PC	10,000	2,5010	2,376	23,76	0,000	,00	,000	,00
55061	CONDU. 1INTER. SIMPLS 10A 250V S/PLACA 1000.8	85365080	060	5405	PC	4,000	2,0970	1,993	7,97	0,000	,00	,000	,00
8858	CONDU. TOM.2P+T 20A 250V PT COM HASTE TRANSMOBIL 24.076N	85366910	060	5405	PC	15,000	6,2120	5,901	88,52	0,000	,00	,000	,00
8860	CONDU. TOM.2P+T 20A 250V VM COM HASTE TRANSMOBIL 24.077N	85366910	060	5405	PC	10,000	6,1400	5,833	58,33	0,000	,00	,000	,00
2754	DISJUNTOR STECK UNIPOL.DIM 20A CURVA C SD-61C20	85362000	260	5405	PC	4,000	8,7280	8,290	33,16	0,000	,00	,000	,00
2766	DISJUNTOR STECK BIPOL.DIM 20A CURVA C SD-62C20	85362000	260	5405	PC	3,000	35,5970	33,817	101,45	0,000	,00	,000	,00
2769	DISJUNTOR STECK BIPOL.DIM 40A CURVA C SD-62C40	85362000	260	5405	PC	1,000	39,8330	37,840	37,84	0,000	,00	,000	,00
2781	DISJUNTOR STECK TRIFASICO DIM 50A SD-63C50	85362000	260	5405	PC	1,000	52,7650	50,130	50,13	0,000	,00	,000	,00
3012	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4" 0,50MM	73063000	000	5102	PC	10,000	14,5610	13,633	136,33	136,330	24,80	18,000	,00
0221	PERFIL 38X38 BARRA 3 METROS CH22 PERF.	73089010	060	5405	PC	8,000	21,9700	20,871	166,97	0,000	,00	,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		,000	,000

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - LOCAL RETIRADA: Ferrari Materiais Elétricos Sorocaba Ltda VILA SÃO DOMINGOS - SOROCABA - SP - CEP: 18013-002 Trib Apria RS - Fed: 610,37, Mun: 0,00 (Fonte IBPT M2LEPB); ICMS recolhido anteriormente por substituição tributária, conforme art 274 do RICMS BCR: 2.361,22 ICMSR: 123,93 Valor de ICMS Crédito: 0,00 - - Jurem: 11597/2023 - Pedido Venda: 1034336 Valor Pedido: 2599,25 - Forma Pag: BOLETO av.sp Carga: 5318746	PRAZO PARA RECLAMAÇÕES ATÉ 48 HORAS Djalma Batista Almeida Supervisor de Manutenção Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL DO FOMENTO P. A. Nº2023/11.597 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE SOROCABA-SES